FLT-1-FUC PANOLENCI FUCSIA 10 BAG $1.290 0% $12.900

FLT-1-CRM PANOLENCI CREMA 10 BAG $1.290 0% $12.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$753.780
$0
$143.218
$0

$896.998

SON: OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1610 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (FLORES) 48 PZA $690 0% $33.120

ANC-1604 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PECES Y CHINITA) 48 SET $730 0% $35.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$753.780
$0
$143.218
$0

$896.998

SON: OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL